MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:01:38

Acerra 1,320 Km. ._._.
25/11/2012 16:00. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 16:03:20.257
2 1:41.887 +0.898 16:05:02.144
3 1:40.989 16:06:43.133
4 1:41.326 +0.337 16:08:24.459
5 1:43.308 +2.319 16:10:07.767
6 1:42.531 +1.542 16:11:50.298
(7) IORIO GIUSEPPE
1 16:03:23.328
2 1:40.871 +0.304 16:05:04.199
3 1:42.492 +1.925 16:06:46.691
4 1:43.632 +3.065 16:08:30.323
5 1:41.378 +0.811 16:10:11.701
6 1:40.567 16:11:52.268
(222) GENOVESE EMILIO
1 16:03:28.144
2 1:42.557 +2.491 16:05:10.701
3 1:42.230 +2.164 16:06:52.931
4 1:40.718 +0.652 16:08:33.649
5 1:40.066 16:10:13.715
6 1:42.071 +2.005 16:11:55.786
(8) CASTALDO SIMEONE
1 16:03:24.139
2 1:42.225 16:05:06.364
3 1:43.148 +0.923 16:06:49.512
4 1:42.698 +0.473 16:08:32.210
5 1:42.598 +0.373 16:10:14.808
6 1:44.249 +2.024 16:11:59.057
(121) PEZONE RAFFAELE
1 16:03:25.848
2 1:42.029 16:05:07.877
3 1:43.537 +1.508 16:06:51.414
4 1:42.919 +0.890 16:08:34.333
5 1:43.858 +1.829 16:10:18.191
6 1:42.055 +0.026 16:12:00.246
(11) DRAGONE VINCENZO
1 16:03:27.587
2 1:42.713 16:05:10.300
3 1:43.271 +0.558 16:06:53.571
4 1:44.168 +1.455 16:08:37.739
5 1:44.171 +1.458 16:10:21.910
6 1:45.619 +2.906 16:12:07.529
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 16:03:24.577
2 1:44.464 16:05:09.041
3 1:55.638 +11.174 16:07:04.679
4 1:45.627 +1.163 16:08:50.306
5 1:44.804 +0.340 16:10:35.110
6 1:44.776 +0.312 16:12:19.886
(35) LETTIERI ALFREDO
1 16:03:28.828
2 1:46.047 +0.065 16:05:14.875
3 1:47.636 +1.654 16:07:02.511
4 1:46.135 +0.153 16:08:48.646
5 1:45.982 16:10:34.628
6 1:47.275 +1.293 16:12:21.903

(100) GRASSO CIRO

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:03:29.968
2 1:46.007 +0.442 16:05:15.975
3 1:47.026 +1.461 16:07:03.001
4 1:47.356 +1.791 16:08:50.357
5 1:45.565 16:10:35.922
6 1:46.328 +0.763 16:12:22.250
(3) LIETO GENNARO
1 16:03:31.019
2 1:47.837 16:05:18.856
3 1:47.990 +0.153 16:07:06.846
4 1:48.680 +0.843 16:08:55.526
5 1:48.823 +0.986 16:10:44.349
6 1:50.494 +2.657 16:12:34.843
(80) MEZZONE SALVATORE
1 16:03:31.721
2 1:47.900 16:05:19.621
3 1:49.411 +1.511 16:07:09.032
4 1:48.522 +0.622 16:08:57.554
5 1:51.919 +4.019 16:10:49.473
6 1:53.574 +5.674 16:12:43.047
(15) CELENTANO LUIGI
1 16:03:53.930
2 1:45.318 16:05:39.248
3 1:46.897 +1.579 16:07:26.145
4 1:46.900 +1.582 16:09:13.045
5 1:47.399 +2.081 16:11:00.444
6 1:48.089 +2.771 16:12:48.533

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 25/11/2012 22.08.42

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



